demanda de produção, gravação, edição e finalização de vídeo, para
publicação e arquivamento, bem como das transmissões ao vivo das
sessões ordinárias,  extraordinárias e solenes, com veiculação no
portal, e redes sociais da câmara municipal.
Valor Global: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
UNID. ADM.: 01000 – Câmara Municipal
PROGRAMA.:  0001  –  Manutenção  e  revitalização  da  Câmara
Municipal
PROJ/ATIV.: 2001 – Manutenção e Serviços da Câmara Municipal
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39
FONTE: